
UCHWAŁA NR 169/XXV/21 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów miejscowości Osipy-Lepertowizna obejmującej południowo- wschodnią część 

terenów miejscowości Osipy-Lepertowizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922) na wniosek Wójta Gminy Wysokie 
Mazowieckie, stwierdzając wykonanie zadań i czynności poprzedzających podjęcie uchwały określonych 
w art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, Rada Gminy 
Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów miejscowości Osipy-Lepertowizna, uchwalonego uchwałą Nr 26/VI/15 Rady Gminy Wysokie 
Mazowieckie z dnia 8 kwietnia 2015 r., obejmującej południowo- wschodnią część terenów miejscowości 
Osipy-Lepertowizna w dwóch częściach i wyznacza się ich następujące granice: 

1) dla zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów miejscowości Osipy-
Lepertowizna obejmującej południowo- wschodnią część terenów miejscowości Osipy-Lepertowizna – 
część A: 

- od północy: północna i część wschodniej granicy dz. ew. nr 145/2 do przecięcia z północną granicą dz. 
ew. nr 152/2, dalej północną granicą dz. ew. nr 152/2 do przecięcia z linią stanowiącą przedłużenie 
wschodniej linii rozgraniczającej terenu RM-16 wyznaczonego na rysunku miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów miejscowości Osipy-Lepertowizna uchwalonego uchwałą 
Nr 26/VI/15 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 8 kwietnia 2015 r., 

- od wschodu: linia stanowiącą przedłużenie wschodniej linii rozgraniczającej terenu RM-16 
wyznaczonego na rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
miejscowości Osipy-Lepertowizna uchwalonego uchwałą Nr 26/VI/15 Rady Gminy Wysokie 
Mazowieckie z dnia 8 kwietnia 2015 r., od przecięcia z północną granicą dz. ew. nr 152/2 do przecięcia 
z północną linią rozgraniczającą terenu KDG-1 wyznaczoną na ww. rysunku miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów miejscowości Osipy-Lepertowizna, 

- od południa: północna linia rozgraniczająca terenu KDG-1 wyznaczona na rysunku miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów miejscowości Osipy-Lepertowizna uchwalonego uchwałą 
Nr 26/VI/15 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 8 kwietnia 2015 r. do przecięcia z zachodnią 
granicą dz. ew. nr 151/1, 

- od zachodu: zachodnia granica działki ew. nr 151/1, zachodnia i północna granica dz. ew. nr 150/1 i jej 
przedłużenie do wschodniej linii rozgraniczającej terenu KW-2 wyznaczonej na rysunku miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów miejscowości Osipy-Lepertowizna uchwalonego 
uchwałą Nr 26/VI/15 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 8 kwietnia 2015 r., dalej wschodnią 
linią rozgraniczającą terenu KW-2  i jej przedłużenie do północnej linii rozgraniczającej terenu KDD-7 
wyznaczonej na ww. rysunku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
miejscowości Osipy-Lepertowizna, dalej północną linią rozgraniczającą terenu KDD-7 w kierunku 
wschodnim do przecięcia z zachodnią granicą dz. ew. nr 146/2, a dalej zachodnia granica dz. ew. nr 
146/2 i 145/2; 

2) dla zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów miejscowości Osipy-
Lepertowizna obejmującej południowo- wschodnią część terenów miejscowości Osipy-Lepertowizna – 
część B: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245964C-006F-4D04-BC8E-09EF664C7783. Podpisany Strona 1



- od północy: południowa linia rozgraniczająca terenu KDG-1 wyznaczona na rysunku miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów miejscowości Osipy-Lepertowizna uchwalonego uchwałą 
Nr 26/VI/15 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 8 kwietnia 2015 r. od przecięcia ze wschodnią 
linią rozgraniczającą terenu ZL-19 wyznaczoną na ww. rysunku miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów miejscowości Osipy-Lepertowizna do wschodniej granicy administracyjnej 
miejscowości Osipy- Lepertowizna, 

- od wschodu: granica administracyjna miejscowości Osipy- Lepertowizna do przecięcia z przedłużeniem 
południowej granicy dz. ew. nr 153/4, 

- od południa: przedłużenie południowej granicy dz. ew. nr 153/4 do granicy administracyjnej 
miejscowości Osipy-Lepertowizna, południowa granica dz. ew. nr 153/4 i południowa granica dz. ew. nr 
153/6 do przecięcia ze wschodnią linią rozgraniczającą terenu ZL-19 wyznaczoną na rysunku 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów miejscowości Osipy-Lepertowizna 
uchwalonego uchwałą Nr 26/VI/15 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 8 kwietnia 2015 r., 

- od zachodu: wschodnia linia rozgraniczająca terenu ZL-19 wyznaczona na rysunku miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów miejscowości Osipy-Lepertowizna uchwalonego uchwałą 
Nr 26/VI/15 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 8 kwietnia 2015 r. od przecięcia z południową 
granicą dz. ew. nr 153/6 w kierunku północnym. 

2. Granice obszarów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny stanowiący integralną część 
uchwały. 

§ 2. Rysunek zmiany planu zostanie sporządzony w skali 1:2000. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245964C-006F-4D04-BC8E-09EF664C7783. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 169/XXV/21

Rady Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 22 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5245964C-006F-4D04-BC8E-09EF664C7783. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 4 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

